
 

AURATECH CZ s.r.o., Bolzanova 438. 506 01  Jičín, tel/fax. 493 522 141, www.auratech.cz  1/1 
 

 

TECHNICKÝ LIST 
Datum vydání: leden 2014        Strana: 1/1 

AR 190 CA COLOR  
 
 
FLUORESCENTNÍ BARVIVO PRO VTEŘINOVÁ LEPIDLA 
 
Popis: 
 
AR 190 CA COLOR je tekuté barvivo vhodné k obarvení vteřinových lepidel s nízkou až 
střední viskozitou (do cca 1000 mPas). Po přidání barviva do lepidla a následném protřepání 
je lepidlo fluorescentně obarveno. 
Silná fluorescence při 365 nm (UV-A) umožňuje optickou i elektronickou kontrolu aplikace. 
 
 
Návod k použití: 
 
AR 190 CA COLOR je dodáváno v lahvičkách o obsahu 10g. Jedna lahvička se přidává  
přímo do 500g balení vteřinového lepidla bezprostředně před jeho aplikací. Následně je 
nutné 500g lahev důkladně protřepat až do rovnoměrného rozplynutí barviva. Poté je 
obarvené a fluorescentní lepidlo připraveno k aplikaci. Takto obarvené lepidlo je nutno 
spotřebovat v průběhu dvou měsíců. 
  
 
Fyzikální vlastnosti: 
 

Barva a vzhled:  intenzivní žluto-zelená, neprůhledná 

Viskozita:                              < 100 mPas  

Hustota:                               1,15 – 1,24 g/cm³              při 20°C  

Bod vzplanutí:  > 100°C 
Skladovatelnost:                 12 měsíců při pokojové teplotě  

 

 
UPOZORNĚNÍ 
Údaje udávané v tomto technickém listě, obzvláště návrhy ke zpracování našich výrobků,  se zakládají na našich nejnovějších 
znalostech a zkušenostech. Protože se však materiály mohou velmi lišit a nemáme vliv na pracovní podmínky, doporučujeme 
provést dostatečný počet pokusů pro zjištění vhodnosti našich výrobků. Za škody vzniklé na základě uvedených pokynů nebo 
na základě ústního projednání neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr nebo hrubá nedbalost. Údaje byly 
sestaveny pečlivě, přesto nezakládají právní nárok na odvolání. 
 
AURATECH CZ s.r.o.   Provoz: Křižíkova 1099 
Bolzanova 438    CZ – 506 01  Jičín 
CZ – 506 01  Jičín      Telefon: +420 493 522 141 
Česká republika   Fax:  +420 493 522 141 

Mobil:    +420 731 480 805 
E-mail:  obchod@auratech.cz 
Internet:www.auratech.cz 


